Dados da Licitacao

ID Effecti:
6832731
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 039/2025 2917516579622660841
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
18/09/2025 15:23:59 19/09/2025 23:59:00 01/10/2025 08:59:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES

Objeto:

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIGa0 DE MATERIAL MéDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNIC{PIO DE
SANTANA DOS GARROTES - PB, QUE OBEDECER& A LEI FEDERAL N2 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AGULHA DES. 25X08 CX/100 UND

ALCOOL EM GEL 70% 1000 ML

ALCOOL ETILICO 70% C/1000 ML

MASCARA TRIPLA C C/ELASTICO PCT C/50 UND

ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT/100

AGULHA DES. 20X5,5 CX/100 UND

ALGODCO HIDROFILO PCT/500 GR

ATADURA DE CREPOM 30CMX1,80M/4,5M 13 FIOS PCT/12 UND (INA) (EMBALAGEM INDIVIDUAL)
ATADURA DE CREPOM 10CMX1,80 13 FIOS PCT/12 UND (EMB. INDIVIDUAL) CBTE
ATADURA DE CREPOM 15CMX 1,80 13 FIOS PCT/12 UND (EMB. INDIVIDUAL) CBTE
ATADURA DE CREPOM 12CMX1,2 PAR" 13 FIOS PCT/12 UND CBTE COLETIVA
BOLSA P/COLOSTOMIA 30MM PCT/10 UND

BOLSA P/ COLOSTOMIA 50MM PCT/10 UND (N/ESTERIL)

BOLSA DE P/COLOSTOMIA 63MM PCT/10 UND

Qtde:
30000
3000
3000
4000
2000
30000
1600
7000
7000
7000
7000
1200
1200
1200

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade

Pacote

Pacote
Unidade

Rolo
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Pacote

Pacote

Pacote



https://pncp.gov.br/app/editais/08942211000155/2025/41
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 3 LITROS CX.PDR/20 UND
COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS CX. PDR/20 UND
COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITORS CX PDR/20 UND
COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS CX.PDR/10 UND
COLAR CERVICAL DE ESPUMA (G) GI018

COLAR CERVICAL DE ESPUMA (M) GIO17

COLAR CERVICAL DE ESPUMA (P) GIO16

COLETOR UNIVARSAL PCT/100 UND C/80ML (C/TAMPA BRANCA E PA) (EMBALAGEM INDIVIDUAL) ( N/ESTERIL)
CROLEXIDINA 2% 1000ML CX/12 UND (DEGERMANTE) (RIOHEX)

DETERGENTE ENZIMATICO LAV. MANUAL 1 LITRO (4 ENZIMAS) (VP) (FORTZYME PLUS)
EQUIPO MACRO GTS C/INJETOR LATERAL FLEX. PCT/25 UND CX.PDR.500 UND
SCALP N.23 CX/100 PECAS

SCALP N.25 CX/100 PECAS

ESPARADRAPO 2,5CMX90CM CX/204 ROLOS (IMPERMEALVEL)

ESPARADRAPO 05CMX4,5M PCT/6 UND CX. PDR/96 UND

ESPARADRAPO 10CMX4,5 CX/06 ROLOS (IMPERMEAVEL) WILTEX

TUBO DE LATEX N.204 C/15 MTS

COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 09 FIOS PCT/10 CX/1020 (ESTERIL) 13CMX24CM
GEL P/ULTRASOM 01KG

HIPOCLORITO DE SODIO 1,0% SOLUCO DE MILTON 100ML

CATETER N.14 CX/100 UND (1V)

CATETER N.16 CX/100 UND (1V)

CATERTER N.18 CX/100 UND (IV)

CATETER N.20 CX/100 UND (1V)

CATETER N.22 CX/100 PECAS (1V)

CATETER N.24 CX/100 UND (IV)

LAMINA DE BISTURI N.20 CX/100 PECAS

LAMINA DE BISTURI N.23 CX/100 PECAS

LANCETA DES. 28G CX/100 UND (VERDE) NR.32 MEDLEVENSOHN

Qtde:
1000
1000
1000
1000

10
10
10
30000
100
150

30000

22000

22000
1200
1000
2200

10
18000
100
160
8000
8000

10000
8000
8000
8000
2500
2000
1200

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Lata
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Rolo

Pacote

Pacote
Unidade

Lata
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Caixa
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LENCOL DES. 2MT X 0,90CM PCT/10 UND C/ELASTICO

LUVA DE LATEX P/PROCED. (P) CX/100 UND (TALCADA)
LUVA DE LATEX P/PROCED. (M) CX/100 UND (TALCADA)
LUVA DE LATEX P.PROCED (G) CX/100 UND (TALCADA)
PAPEL P/ESTERILIZACO 080MMX100MT CX/18 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 100MMX100MT CX/18

PAPEL P/ESTERILIZACO 120MMX100MT CX/12 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 150MMX100MT CX/10 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 200MMX100MT CX/06 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 250MMX100MT CX/06 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 300MMX100MT CX/06 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 350MMX100MT CX/04 UND

PAPEL P/ESTERILIZACO 400MMX100MT CX/04 UND

LENCOL DE PAPEL 50X50 MT PCT/08 UND

PVPI TOPICO 10% CX/12 LITROS (IODOPOLIVIDONA)

PVPI DEGERMANTE 10% CX/12 LITROS C/1000ML

SERIGA DES. 10ML C/AG 25X07 CX/250 UND (LUER SLIP) SR
SERIGA DES.20ML C/AG 25/07 CX/250 UND (LUER SLIP) SR
SERINGA DES.03ML C/AG 25X07 CX/500 UND (LUER LOOCK)
SERINGA DES 05ML C/AG 25/07 CX/500 UND (LUER SLIP) SR
SERINGA DES PARA INSULINA 1 ML 31GC/AG FIXA 0,25X6MM
SERINGA DES PARA INSULINA 1 ML 26GC/AG 0,45X13MM
SONDA P/ASPIRACO TRAQUIAL N.10 CARTELA C/5 UND
SONDA P/ASPIRACO TRAQUIAL N.16 PCT/10 UND

SONDA P/ASPIRACO TRAQUIAL N.18 PCT/10 UND

SONDA DE FOLEY N.14 (2VIAS) 15-30ML CX/10 UND

SONDA NASOG. CURTA N.10 PCT/10 UND

SONDA NASOG. CURTA N.16 PCT/10 UND

SONDA URETRAL N.12 CARTELA C/5 UND

Qtde:
10000
1500
1500
1300
100
100
100
100
100
100
100
100
100
2500
30
30
10000
10000
10000
10000
1200
1200
100
100
100
100
100
100
100

Unid:
Unidade
Caixa
Caixa
Caixa
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Lata
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
73 Material SONDA URETRAL N.14 PCT/10 UND 100 Unidade
74 Material TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS CX/50 UND (VP) USO HOSPITALAR 1400 Caixa
75 Material TOUCA TURBANTE PCT/100 UND SANFONADA (BRANCA) 64000 Unidade
76 Material TORNEIRA 3 VIAS CX/50 UND (LUER SLIP) 400 Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE 0039 2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PE%200039%202025.pdf_anx13161730037486155381.pdf?alt=media

